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Pohár mládeže (družstev) - 4. kolo 

 Družstvo: TJ Sparta Kutná Hora A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

1 

23976 Janda Adam 301 151 452 2 

11 
23977 Bulíček Vojtěch 279 147 426 7 

21945 Kosina Vít 284 105 389 4 

Celkem 864 403 1267 13 

 Družstvo: TJ Sokol Kolín A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

2 

23621 Hetcl Ladislav 297 143 440 7 

10 
23789 Mensátoris Jonatán 282 124 406 4 

24309 Krupková Natálie 291 112 403 6 

Celkem 870 379 1249 17 

 Družstvo: TJ Neratovice A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

3 

23957 Burocková Jana 287 167 454 5 

9 
24603 Řezáčová Magdaléna 295 123 418 6 

25313 Šarboch Jakub 270 105 375 15 

Celkem 852 395 1247 26 

 Družstvo: KK Kosmonosy A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

4 

24006 Nováková Tereza 281 121 402 6 

8 
24008 Dlouhá Lucie 307 142 449 5 

24005 Zlámalová Anna 278 112 390 7 

Celkem 866 375 1241 18 

 Družstvo: KK Jiří Poděbrady A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

5 

22747 Tichý Jiří 308 150 458 0 

7 
23147 Šafránek Jiří 278 130 408 4 

25046 Šafránek Ondřej 261 101 362 11 

Celkem 847 381 1228 15 

 Družstvo: TJ Sokol Kostelec nad černými lesy A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

6 

25486 Hřebejková Pavla 278 99 377 14 

6 
24952 Stárek Vojtěch 268 102 370 4 

23669 Šatava Martin 279 134 413 10 

Celkem 825 335 1160 28 

 Družstvo: TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy B 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

7 

25011 Šubotník Ondřej 264 87 351 16 

5 
24688 Sus Daniel 274 106 380 10 

24689 Liška Jakub 274 119 393 9 

Celkem 812 312 1124 35 
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 Družstvo: TJ Sokol Kolín B 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

8 

25710 Moučka Jakub 270 70 340 26 

4 
24454 Vachta Jakub 250 98 348 14 

25965 Čejka Marek 252 133 385 9 

Celkem 772 301 1073 49 

 Družstvo: TJ Sokol Benešov A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

9 

25676 Chrpová Natálie 219 90 309 16 

3 
23108 Drábek Miroslav 280 128 408 7 

24374 Zvoníček Tomáš 246 107 353 9 

Celkem 745 325 1070 32 

 Družstvo: TJ Sparta Kutná Hora B 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

10 

25875 Janda Daniel 233 76 309 21 

2 
23975 Zajíc Vojtěch 256 108 364 9 

24835 Martínková Lucie 255 114 369 12 

Celkem 744 298 1042 42 

 Družstvo: TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy C 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

11 

25577 Kotšmídová Iva 255 76 331 15 

1 
25575 Vosecký Vojtěch 230 77 307 20 

25069 Pekař Tomáš 232 80 312 16 

Celkem 717 233 950 51 

 

Tabulka po 4. kole 

 

 

  

Pořadí Družstvo Průměr Zápasy Body 

1. TJ Sparta Kutná Hora A 1257,3 4/8 43 
2. KK Jiří Poděbrady A 1262,0 4/8 39 
3. TJ Sokol Kolín A 1229,0 4/8 36 
4. TJ Sokol Kostelec nČl A 1217,0 4/8 34 
5. KK Kosmonosy A 1168,8 4/8 29 
6. TJ Neratovice A  1145,8 4/8 25 
7. TJ Sokol Kostelec nČl B 1075,8 4/8 17 
8. TJ Sokol Kolín B 1055,8 4/8 15 
9. TJ Sparta Kutná Hora B 1055,3 4/8 13 

10. TJ Sokol Kostelec nČl C 1028,5 4/8 12 
11. TJ Sokol Benešov A 976,0 4/8 12 
12. TJ Sokol Brandýs n.L. A 963,0 1/8 1 
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Středočeský pohár mládeže - jednotlivci 

Výsledky jednotlivců 4. turnaj – 100HS 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem Body 

1 Tichý Jiří KK Jiří Poděbrady 308 150 0 458 33 

2 Burocková Jana TJ Neratovice 287 167 5 454 32 

3 Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora 301 151 2 452 31 

4 Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 307 142 5 449 30 

5 Hetcl Ladislav TJ Sokol Kolín 297 143 7 440 29 

6 Bulíček Vojtěch TJ Sparta Kutná Hora 279 147 7 426 28 

7 Řezáčová Magdaléna TJ Neratovice 295 123 6 418 27 

8 Šatava Martin TJ Sokol Kostelec nad Č.l. 279 134 10 413 26 

9 Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 278 130 4 408 25 

10 Drábek Miroslav TJ Sokol Benešov 280 128 7 408 24 

11 Mensátoris Jonatán TJ Sokol Kolín 282 124 4 406 23 

12 Krupková Natálie TJ Sokol Kolín 291 112 6 403 22 

13 Nováková Tereza KK Kosmonosy 281 121 6 402 21 

14 Liška Jakub TJ Sokol Kostelec nad Č.l. 274 119 9 393 20 

15 Zlámalová Anna KK Kosmonosy 278 112 7 390 19 

16 Kosina Vít TJ Sparta Kutná Hora 284 105 4 389 18 

17 Čejka Marek TJ Sokol Kolín 252 133 9 385 17 

18 Sus Daniel TJ Sokol Kostelec nad Č.l. 274 106 10 380 16 

19 Hřebejková Pavla TJ Sokol Kostelec nad Č.l. 278 99 14 377 15 

20 Šarboch Jakub TJ Sokol Brandýs n. Labem 270 105 15 375 14 

21 Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nad Č.l. 268 102 4 370 13 

22 Martínková Lucie KK Jiří Poděbrady 255 114 12 369 12 

23 Zajíc Vojtěch TJ Sparta Kutná Hora 256 108 9 364 11 

24 Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 261 101 11 362 10 

25 Zvoníček Tomáš KK Jiří Poděbrady 246 107 9 353 9 

26 Šubotník Ondřej TJ Sokol Kostelec nad Č.l. 264 87 16 351 8 

27 Vachta Jakub TJ Sokol Kolín 250 98 14 348 7 

28 Moučka Jakub TJ Sokol Kolín 270 70 26 340 6 

29 Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec nad Č.l. 255 76 15 331 5 

30 Pekař Tomáš TJ Sokol Kolín 232 80 22 312 4 

31 Chrpová Natálie TJ Sokol Benešov 219 90 16 309 3 

32 Janda Daniel TJ Sparta Kutná Hora 233 76 21 309 2 

33 Vosecký Vojtěch TJ Sokol Kostelec nad Č.l. 230 77 20 307 1 

 

Výsledky jednotlivců - celkem – 100 HS 

Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. Tichý Jiří KK Jiří Poděbrady 442,5 4/8 129 

2. Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora 445,0 4/8 122 

3. Hetcl Ladislav TJ Sokol Kolín  429,3 4/8 119 

4. Šatava Martin TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 428,5 4/8 119 

5. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 423,0 4/8 115 

6. Bulíček Vojtěch TJ Sparta Kutná Hora 421,8 4/8 110 

7. Kosina Vít TJ Sparta Kutná Hora 405,5 4/8 100 

8. Mensatoris Jonathan TJ Sokol Kolín  405,0 4/8 98 

9. Drábek Miroslav TJ Sokol Benešov 404,8 4/8 96 
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10. Burocková Jana TJ Neratovice 410,8 4/8 95 

11. Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 407,0 4/8 92 

12. Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 392,8 4/8 88 

13. Krupková Natálie TJ Sokol Kolín  395,0 4/8 87 

14. Řezáčová Magdaléna TJ Neratovice 392,5 4/8 85 

15. Sus Daniel TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 388,0 4/8 81 

16. Hřebejková Pavla TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 387,5 4/8 75 

17. Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 381,5 4/8 71 

18. Zvoníček Tomáš KK Jiří Poděbrady 366,8 4/8 62 

19. Čejka Marek TJ Sokol Kolín  365,3 4/8 60 

20. Nováková Tereza KK Kosmonosy 434,0 2/8 56 

21. Molnarová Adéla KK Kosmonosy 372,0 3/8 47 

22. Šubotnik Ondřej TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 354,5 4/8 46 

23. Liška Jakub TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 352,3 4/8 44 

24. Zajíc Vojtěch TJ Sparta Kutná Hora 351,0 4/8 41 

25. Moučka Jakub TJ Sokol Kolín  349,0 4/8 41 

26. Šarboch Jakub TJ Sokol Brandýs n.Labem 360,3 3/8 38 

27. Zlámalová Anna KK Kosmonosy 380,5 2/8 37 

28. Tichá Lada KK Jiří Poděbrady 460,0 1/8 34 

29. Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 343,0 4/8 34 

30. Vachta Jakub TJ Sokol Kolín  351,7 3/8 31 

31. Martínková Lucie KK Jiří Poděbrady 341,0 4/8 30 

32. Janda Daniel TJ Sparta Kutná Hora 333,5 4/8 26 

33. Sopr Ladislav TJ Sokol Brandýs n.Labem 352,5 2/8 25 

34. Vosecký Vojtěch TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 323,5 4/8 22 

35. Pekař Tomáš TJ Sokol Kolín  303,8 4/8 18 

36. Chrpová Natálie TJ Sokol Benešov 317,0 4/8 16 

37. Hladík Lukáš TJ Sokol Benešov 343,0 1/8 12 

38. Miláčková Nela KK Jiří Poděbrady 352,0 1/8 9 

39. Verbitská Jůlie TJ Sokol Benešov 311,0 2/8 6 

40. Kocmich Jan KK Kosmonosy 302,0 1/8 1 

 

Výsledky jednotlivců 4. turnaj – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl 1.dráha 2.dráha Chyby Celkem Body 

1 Burocková Pavla TJ Neratovice 161 170 0 331 12 

2 Dlouhá Adéla KK Kosmonosy 176 154 0 330 11 

3 - 5 Buben Jiří KK Kosmonosy 163 147 0 310 9 

3 - 5 Nováková Miloslava KK Kosmonosy 157 153 0 310 9 

3 - 5 Šlapák Kryštof TJ Sparta Kutná Hora 150 160 0 310 9 

6 Košnarová Michaela KK Jiří Poděbrady 149 156 0 305 7 

7 Folprechtová Anna KK Kosmonosy 149 155 0 304 6 

8 Procházková Andrea TJ Sokol Benešov 144 148 2 292 5 

9 Kylichová Veronika TJ Neratovice 139 137 2 276 4 

10 Folprecht Matyáš KK Kosmonosy 125 139 3 264 3 

11 Procházka Jan TJ Sokol Tehovec 125 112 8 237 2 

12 Hruška Lukáš TJ Sokol Kolín 78 133 7 211 1 

N Povondra Dan TJ Neratovice 146 129 2 275   

N Brabcová Vendula TJ Neratovice 112 115 3 227   
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Výsledky jednotlivců - celkem – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. Dlouhá Adéla KK Kosmonosy 320,5 4/8 47 

2. Burocková Pavla TJ Neratovice 307,0 4/8 40 

3. Folprechtová Anna KK Kosmonosy 312,5 4/8 38 

4. Košnarová Michaela KK Jiří Poděbrady 305,8 4/8 38 

5. Nováková Miloslava KK Kosmonosy 298,5 4/8 37 

6. Buben Jiří KK Kosmonosy 290,5 4/8 29 

7. Šlapák Kryštof TJ Sparta Kutná Hora 297,7 3/8 26 

8. Procházka Jan TJ Sokol Tehovec 267,5 4/8 22 

9. Kylichová Veronika TJ Neratovice 261,3 4/8 18 

10. Folprecht Matyáš KK Kosmonosy 263,0 4/8 16 

11. Schober Jan TJ Sokol Brandýs n. L. 236,0 3/8 8 

12. Hruška Lukáš TJ Sokol Kolín 228,8 4/8 8 

13. Kalousová Aneta TJ Sokol Benešov 234,7 3/8 6 

14. Procházková Andrea TJ Sokol Benešov 292,0 1/8 5 

 

5. kolo se uskuteční v Kolíně v neděli dne 19.1.2020 

  


